
wm

mk

hal

2,8m²
 

33,7m²
wonen koken

3,2m²
berging

11,1m²
slaapkamer

kk

CV

MV

verdieping

galerij

5100

300 2330 270070 300

66
20

10
0

22
60

16
70

70
90

0
10

024
0 10

0
47

0

66
20

12
00

41
00

70
70

37
0

buitenruimte

gebruiksoppervlak (m²)
woonfunctie61.7
overige inpandige functie0
buitenberging0

Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend. De maten kunnen in werkelijkheid afwijken.
bouwjaar: adres(sen): datum:

bestand:
blad:
schaal:

1324-A-TG.DWG
PLATTEGROND

formaat: A4

type:complex: subtype:

1:125

gew. :

1324 A
Noordwijk

Weteringkade
04-jul-24 -- Postbus 126

2160AC Lisse
0252 430 500TG 2010


	Sheets and Views
	1324-A-TG-Plattegrond


